

Paraisten kaupungin liikemerkki

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 47
82/14.02/2023

Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 14.12.2023 käsitellyt strategisen tavoitteen määrärahan käyttöä vuonna 2023. Tässä käsittelyssä päädyttiin siihen, että liikemerkin (tavaramerkin/tunnuksen) ulkoasua käsitellään erillisenä asiana seuraavassa kaupunginhallituksen kokouksessa 22.1.2024.

Kaupungin viestinnän/hallinnon tiimi on jatkanut asian valmistelua kaupunginhallituksesta 14.12.2023 sekä vastaavasti 22.1.2024 saatujen lisävalmistelutoiveiden mukaisesti. Viimeisimmässä kokouksessa päädyttiin yhteisesti siihen, että liikemerkin kehittämistä jatketaan jo aiemmin valitun yhteistyökumppanin kanssa. Pentagon jatkojalostaa liikemerkin ja asia tuodaan erilliseen päätöksentekoon kaupunginhallitukseen 12.2.2024. Asiaa on käsitelty myös kaupungin johtoryhmässä tämän suunnitelman mukaisesti.

Yhteistyökumppani suunnittelee/muotoilee neljä vaihtoehtoista liikemerkkiä aiheeseen liittyen ja vaihtoehtoja on jatkojalostettu sisäisissä kokouksissa, joihin on pyydetty viranhaltijoiden ja Pentagonin lisäksi myös valtuuston ja hallituksen puheenjohtajat mukaan.

Koska liikemerkkiasia on herättänyt hyvin laajaa kiinnostusta myös kuntalaisten keskuudessa, halutaan tästä toteuttaa suuntaa antava Webropol-kysely koko kaupunginvaltuustolle. Valtuutetut edustavat kuntalaista ja tätä kautta saadaan laajempaa näkemystä tärkeään asiaan. Valtuuston kysely toteutetaan ajalla 1.2.-8.2.2024. Kyselyn tulokset toimitetaan kaupunginhallitukselle ennen kokousta.

Pentagonin edustajat on kutsuttu asiantuntijaksi kokoukseen.

Oheismateriaali

Vaihtoehtoiset liikemerkit (ei nettiin)
Valtuustolle toteutettu kysely (ei nettiin)
Prosessikuvaus (ei nettiin)

Esittelijä

Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää

- 1) merkitä tiedoksi kaupunginvaltuutetuille toteutetun Webropol-kyselyn ja tulokset koskien Paraisten kaupungin liikemerkkiä
- 2) valita neljästä vaihtoehdosta Paraisten kaupungin uuden liikemerkin
- 3) viedä liikemerkkiä koskevan päätöksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle
- 4) todeta, että muilta osin jo aiemmin poliittisessa päätöksenteossa esitelty kaupungin graafinen ilme ja visuaalinen ilme väreineen ja kirjasinmerkkeineen on erittäin onnistunut ja toimii sekä ulkoisen että sisäisen viestinnän/markkinoinnin pohjana.

Päätös

Asia käsiteltiin §:n 36 jälkeen.
Patrik Anckar oli asiantuntijana mukana asian käsittelyssä etänä klo 16.58–17.06.
Tuomas Rentola oli asiantuntijana mukana asian käsittelyssä etänä klo 17.10–

17.45.

Keskustelun kuluessa Regina Koskinen ehdotti Kurt Lundqvistin kannattamana seuraavaa:

Lisäämme viidennen vaihtoehdon, jossa Pentagon muokkaa purjeesta luotua AI-vaihtoehtoa.

Valtuustolle annetaan mahdollisuus osallistua uuteen neuvoo-antavaan äänestykseen ennen seuraavaa kaupunginhallituksen kokousta. Äänestys toimitetaan uudella Webropol-kyselyllä, jossa varsinaiset valtuutetut valitsevat viiden Pentagon-vaihtoehdon tai sen vaihtoehdon väliltä, että logoa ei ole lainkaan.

Äänestysmenettely hyväksyttiin siten, että kaupunginhallituksen pohjaehdotusta kannattavat äänestävät Jaa ja jäsen Regina Koskisen vastaehdotusta kannattavat äänestävät Ei.

Äänestyksessä annettiin 11 ääntä:

2 Jaa-ääntä

5 Ei-ääntä

4 tyhjää ääntä

Jäsen Koskisen ehdotuksesta tuli näin ollen kaupunginhallituksen päätös.

Päätös tarkastettiin välittömästi.

Liite

Äänestyspöytäkirja

Jakelu

Johtoryhmä, työryhmä, Pentagon Design Tuomas Rentola, kaupunginvaltuusto
